
5

4

6

3

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月9日（水）11回園田1日
 6R Ｂ１ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：1,500,000 円　／　2 着：600,000 円　／　3 着：375,000 円　／　4 着：225,000 円　／　5 着：150,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ミストルティン
父:エスポワールシチー  母:リライアブル

牡  4 田中学
57.0

1:29.8
(－)

1-1-1-1 39.3 － 1 470
(-2)

新子雅司（園田）
野田善己
城地牧場

2 4 ハローチュース
父:ディスクリートキャット  母:レディオブフレイム

牡  5 廣瀬航
56.0

1:30.5
(4)

3-3-3-2 39.6 － 3 471
(-5)

保利良平（園田）
薪浦亨
松浦牧場

3 6 サヨノハッピー
父:フリオーソ  母:マックスイマージュ

牡  4 田野豊三
56.0

1:30.7
(1)

2-2-2-3 40.1 － 2 487
(+5)

有馬澄男（園田）
吉岡泰治
ゼットステーブル

4 3 ジュウワンマックス
父:ダノンシャンティ  母:クレバースランチェ

牡  7 山本咲希到
56.0

1:31.0
(2)

6-6-6-5 39.3 － 6 436
(+4)

田中道夫（西脇）
（同）ＪＰＮ技研
株式会社　ミリオンファーム

5 1 テツ
父:ストロングリターン  母:ヴェネチアンレッド

牡  7 長尾翼玖
☆55.0

1:31.1
(1/2)

5-4-4-4 39.8 － 4 466
(-4)

橋本忠明（西脇）
共田義夫
大川牧場

6 2 デシジョン
父:ロージズインメイ  母:アルマアダーラ

牡  4 笹田知宏
56.0

1:31.5
(2 1/2)

4-5-4-6 40.0 － 5 501
(+7)

石橋満（西脇）
渡部賢治
大栄牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,4,2,1,3

5,6,4,1,2,3

5,6,4,(1,2),3

5,4,6,1,3,2

払戻金
単 勝 5 110円

複 勝 5 120円

4 160円

ワイド 4-5 100円

5-6 100円

4-6 120円

馬 連 4-5 400円

馬 単 5-4 420円

3連複 4-5-6 130円

3連単 5-4-6 500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


