6R B 1 サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
[2	【本賞金】1 着:1,500,000 円 / 2 着:600,000 円 / 3 着:375,000 円 / 4 着:225,000 円 / 5 着:150,000 円										
着	枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5 !	5 ミストルティン 父:エスポワールシチー 母:リライアブル	牡 4	田中学 57.0	1:29.8 (-)	1-1-1-1	39.3	_	1	470 (-2)	新子雅司(園田) 野田善己 城地牧場
2	4	1 ハローチュース 父:ディスクリートキャット 母:レディオブフレイム	牡 5	廣瀬航 56.0	1:30.5 (4)	3-3-3-2	39.6	_	3	471 (-5)	保利良平(園田) 薪浦亨 松浦牧場
3	6	5 サヨノハッピー 父:フリオーソ 母:マックスイマージュ	牡 4	田野豊三 56.0	1:30.7 (1)	2-2-2-3	40.1	_	2	487 (+5)	有馬澄男(園田) 吉岡泰治 ゼットステーブル
4	3	<ul><li>ジュウワンマックス</li><li>父:ダノンシャンティ 母:クレバースランチェ</li></ul>	牡 7	山本咲希到 56.0	1:31.0 (2)	6-6-6-5	39.3	_	6	436 (+4)	田中道夫(西脇) (同)JPN技研 株式会社 ミリオンファーム
5	1	<b>テツ</b> 父:ストロングリターン 母:ヴェネチアンレッド	牡 7	長尾翼玖 ☆55.0	1:31.1 (1/2)	5-4-4-4	39.8	١	4	466 (-4)	橋本忠明(西脇) 共田義夫 大川牧場
6	2	2 デシジョン 父:ロージズインメイ 母:アルマアダーラ	牡 4	笹田知宏 56.0	1:31.5 (2 1/2)	4-5-4-6	40.0	_	5	501 (+7)	石橋満(西脇) 渡部賢治 大栄牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,4,2,1,3
2コーナー	5,6,4,1,2,3
3コーナー	5,6,4,(1,2),3
4コーナー	5,4,6,1,3,2

## ● 払戻金

単 勝	5	110円
複 勝	5	120円
	4	160円

ワイド	4-5	100円
	5-6	100円
	4-6	120円

馬連	4-5	400円
馬単	5-4	420円

3連複	4-5-6	130円
3連単	5-4-6	500円